
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
01.04.2021 nr LVK-O-0354

Loa andmine tänavavalgustuse rekonstrueerimise 

riigihangete korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihanked tänavavalgustuse rekonstrueerimiseks.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 01.04.2021 istungi protokoll nr 29

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 
 

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine tänavavalgustuse 

rekonstrueerimise riigihangete korraldamiseks" juurde

 
Rakendusüksus SA Keskkonnainvesteeringute Keskus (KIK) rahuldas 28.01.2019 otsusega nr 1.25

/133 Tartu linna taotluse rahastada Annelinna tänavavalgustuse rekonstrueerimise töid. Projekti 

maksumus on 2 008 837 eurot (sellest toetus 1 406 186 eurot). Kuna senised projekti raames 

läbiviidud riigihanked osutusid planeeritust odavamaks, esitas Tartu Linnavalitsus taotluse muuta 

projekti ja kasutada projektis tekkinud vabu vahendeid täiendavate piirkondade (kahe raudtee 

vahelise ala, Lembitu tn, Raatuse tn ja Narva mnt vahelise ala, Lillemäe tn, Ropka tee, Rõhu, 

Tiksoja ja Vorbuse) tänavavalgustuse rekonstrueerimiseks. Taotlus rahuldati SA KIK 07.09.2020. 

a otsusega nr 1-25/1997.

 
Projekti "Tänavavalgustuse rekonstrueerimine Annelinnas" periood oli algselt kavandatud 

ajavahemikku 01.06.2019-30.11.2021. Tartu Linnavalitsus esitas eelmise aasta lõpus KIKile 

taotluse pikendada projekti abikõlblikkuse perioodi. Seoses COVID-19 viiruse leviku 

tõkestamiseks kehtestatud piirangutega on pikenenud ehitustööde tähtajad ja osade tööde 

tegemine ning materjalide tarnimine on lükatud edasi kuni piirangute leevenemiseni. KIK 

rahuldas taotluse ja pikendas 24.03.2021 otsusega projekti perioodi kuni 31.07.2022.

 
Linnavalitsus planeerib korraldada täiendavate piirkondade tänavavalgustuse rekonstrueerimise 

ehitustöödeks kolm riigihanget, mille tööde tähtaeg on 2022. aasta:

1. kahe raudtee vahelise ala (Variku linnaosa), Lembitu tn, Raatuse tn, Narva mnt ja Puiestee tn 

vahelise ala tänavavalgustuse rekonstrueerimine, kokku vahetatakse 497 valgustit;

2. Lillemäe ja Ropka tee tänavavalgustuse rekonstrueerimine, kokku vahetatakse 34 valgustit; 

3. Rõhu, Tiksoja ja Vorbuse piirkonna tänavavalgustuse rekonstrueerimine, kokku vahetatakse 43 

valgustit.

 
Hangete planeeritud kogumaksumus on 353 tuhat eurot, sellest toetuse osa on ligi 247 tuhat ja 

linna finantseering 106 tuhat eurot.

 
Tööde käigus paigaldatakse kokku 574 LED valgustit. Tööde mahtu kuulub muuhulgas õhuliinide 

paigaldus, maakaabelliini paigaldus kaablikaitse torusse, 31 kuni 6 m metallmasti ja 63 üle 6 m 

metallmasti ning kolme juhtimiskilbi paigaldus. Utiliseeritakse 569 olemasolevat valgustit ja 70 

masti.

 
Taotleme luba korraldada riigihanked tööde finantseerimisega 2021. ja 2022. aasta eelarvest. 

Käesoleva aasta linnaeelarves on projekti töödeks kokku 883 100 eurot (605 tuhat eurot on 2021. 

aasta eelarves ja 278,1 tuhat on eelmisest aastast ületulev raha). Eelarve sisaldab ka 

tänavavalgustuse rekonstrueerimise järgseid asfalteerimistöid, toetuse osa on 700 000 eurot.
 


